
 

 
DORADZTWO BIZNESOWE GOŚCINIAK  
SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

64-100 Leszno, ul. Geodetów 1 

NIP 697-237-93-26, REGON 387483116 

KRS 0000867920, Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto  
i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał zakładowy 50 000 PLN, wpłacony w całości 

 

 

POLITYKA COOKIES 

 

1. Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Użytkownika niniejszego serwisu 

internetowego pliki cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest Operator: DORADZTWO 

BIZNESOWE GOŚCINIAK Spółka komandytowo-akcyjna, ul. Geodetów 1, 64-100 Leszno. 

2. Pliki cookies (ciasteczka) to niewielkie pliki tekstowe, wysyłane przez serwer www i przechowywane 

przez oprogramowanie przeglądarki na urządzeniu końcowym Użytkownika. Kiedy przeglądarka 

ponownie połączy się ze stroną, witryna rozpoznaje rodzaj urządzenia, z którego łączy się 

użytkownik. Parametry pozwalają na odczytanie informacji w nich zawartych jedynie serwerowi, 

który je utworzył. Cookies ułatwiają więc korzystanie z wcześniej odwiedzonych witryn.  

3. Gromadzone informacje dotyczą adresu IP, typu wykorzystywanej przeglądarki, języka, rodzaju 

systemu operacyjnego, dostawcy usług internetowych, informacji o czasie i dacie, lokalizacji.  

4. Pliki cookies wykorzystywane są w celu optymalizacji korzystania z serwisu internetowego, 

poprawnego wyświetlania Serwisu oraz tworzenia statystyk, pomagających zrozumieć w jaki sposób 

Użytkownik korzysta z Serwisu, w celu ulepszania jego zawartości i struktury.  

5. Niniejsza witryna korzysta z dwóch rodzajów plików cookies –„sesyjnych” oraz „stałych”. 

„Sesyjne” to pliki tymczasowe, które pozostają na urządzeniu użytkownika, aż do momentu 

wylogowania ze strony internetowej lub wyłączenia przeglądarki internetowej. „Stałe” pliki 

pozostają na urządzeniu użytkownika przez czas określony w parametrach plików cookies albo do 

momentu ich ręcznego usunięcia przez użytkownika. 

6. Użytkownik w każdej chwili ma możliwość wyłączenia lub przywrócenia opcji gromadzenia cookies 

poprzez zmianę ustawień w przeglądarce internetowej. Instrukcja zarządzania plikami cookies dla 

różnych przeglądarek, dostępna jest poniżej.  

a. Przeglądarka Opera 

b. Przeglądarka Firefox 

c. Przeglądarka Chrome 

d. Przeglądarka Microsoft Edge 

e. Przeglądarka Safari  

https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/#cookies
https://support.mozilla.org/pl/kb/wzmocniona-ochrona-przed-sledzeniem-firefox-desktop?redirectslug=W%C5%82%C4%85czanie+i+wy%C5%82%C4%85czanie+obs%C5%82ugi+ciasteczek&redirectlocale=pl
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl
https://support.microsoft.com/pl-pl/topic/usuwanie-plik%C3%B3w-cookie-i-zarz%C4%85dzanie-nimi-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac

